

Mediatedote 4.10.2016 / Vapaasti julkaistavissa

Vuoden 2016 käsityöyrittäjä

Seinäjoella järjestettiin Käsityömessut 22. kerran. Avajaisten jälkeen jaettiin vuoden käsityöyrittäjä palkinto, jonka sai Suomen käsityöyrittäjät SKYT ry ja heidän yhteistoimintansa Käsityökortteli. Tunnustuksen antoivat messujen järjestäjä Etelä-Pohjanmaan Pytinki Oy ja Taito Etelä-Pohjanmaa ry.

Valintakriteereissä painottuivat mm. seuraavat asiat:

- käsityöalan näkyvä markkinointi ja tapahtumat
- käsityöyrittäjyyden edistäminen ja tietotaidon jakaminen mm. oman foorumin kautta, yhteisöllisyys
- työllistävyys; 350:n suomalaisen käsityöyrittäjän lisäksi verkostoon kuuluu myös paljon alihankintatyötä tekeviä yrityksiä suomessa
- monipuolisesti erilaisten käsityötekniikoiden esille tuominen
- käsityökorttelin kattava somenäkyvyys

Palkinnon jakoivat Seinäjoki Areenalla Taitoliiton toiminnanjohtaja Minna Hyytiäinen, Etelä-Pohjanmaan Pytinki Oy:n puheenjohtaja Erkki Harju ja Taito Etelä-Pohjanmaa ry:n toiminnanjohtaja Marja Hemminki-Haapoja. Suomen Käsityöyrittäjien puolesta huomionsoitoksen vastaanottivat toiminnanjohtaja Pia Temisevä ja puheenjohtaja Otto Aanmaa.

Lisätietoa:

toiminnanjohtaja Pia Temisevä
0400-622 263 pia.temiseva@skytry.fi
puheenjohtaja Otto Aanmaa
0400-696 617 otto.aanmaa@skytry.fi

Linkit:

Suomen käsityöyrittäjät SKYT ry – <http://skytry.fi> <http://facebook.com/SuomenKasityoyrittajat>
Käsityökortteli – <http://kasityokortteli.fi> <http://facebook.com/kasityokortteli>

Taustatietoa:

Suomen käsityöyrittäjät SKYT ry

Jo kuudetta vuotta Suomen käsityöyrittäjät yhdistää eri puolilla Suomea toimivat käsityöyrittäjät. Yhdessä toimiminen on saanut entistä enemmän voimaa kun ryhmä muuttui yhdistykseksi. Noin 350 jäsenen Suomen käsityöyrittäjät SKYT ry on kaikkien suomalaisten käsityöyritysten yhdistys. Yhdistys edistää suomalaisten käsityöyritysten toimintaedellytyksiä ja yhteistoimintaa.

Yhdistyksen jäsenten yhteistoimintaa on Käsityökortteli. Vuonna 2015 yhdistys järjesti yli 20 yhteistä tapahtumaa ja kampanjaa. Suomen käsityöyrittäjät SKYT ry on Suomen suurin käsityötapahtumien järjestäjä! Käsityökortteli nimestä ja tapahtumista on muotoutunut tunnistettava brändi. Kukka-logo antaa kuluttajalle selkeän viestin käsityöstä ja kotimaisuudesta.

Yhdistyksen keskustelufoorumilla (SKYTfoorumi) uudet ja kokeneemmat yrittäjät pääsevät keskustelemaan ja jakamaan alaa edistävää tietoa. Ulkopuolisilta suljettu keskustelufoorumi on erinomainen paikka luoda suhteita muihin käsityöyrittäjiin, kysyä neuvoa ja suunnitella yhteistoimintaa sekä auttaa ja saada apua yrittäjyyden kaikissa käännteissä.